tc,An
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 002/86

TAn

O Vice-Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas, no uso de suas atribuições, resIlve conceder ao

Cettro Acadêmico XXII de Março ,a titulo de auxilio ,a importância

de CrU.200.000 (três milhões e duzentos mil cruzdiros), 	para

ajuda de custos nas despesas que terá cam o envio de quatro repre

sentantes do corpo discente ao CONEN - Conselho Nacional de Enti

daões Estudantis de Medicina - a ser realizado em Salvador, Bahia,

nos dias 24, 25 e 26 do corrente.

Porto 	09 de janeiro de 1986

Egrimar

Vice-Diretor

	00000001